
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
 

Systém webových stránek 
města Česká Lípa 

kterou uzavřely podle občanského zákoníku (zák. č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů) a 
autorského zákona (zák. č. 121/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů) 

 

 
Číslo smlouvy objednatele: B-06-7274/2015 

Číslo smlouvy zhotovitele: 762015 
(dále jen „smlouva“) 

 

dále uvedeného dne, měsíce a roku, níže uvedené smluvní strany: 

 
 

 
Obchodní název: Město Česká Lípa 
Sídlo: náměstí T.G. Masaryka č. 1, 470 01 Česká Lípa 
Zastoupená: 

ve věcech smluvních: Mgr. Romana Žatecká – starostka města 
ve věcech technických: Jiří Kratochvíl – Českolipská informační spol. s r.o. 

Mgr. Petra Novotná – vedoucí odboru technické správy 

majetku 
IČ: 00260428 
DIČ: CZ00260428 

Bank. spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel: +420 487 881 111 
DS: bkfbe3p 

 

jako objednatel na straně jedné 

a 

Obchodní název: WEBHOUSE, s.r.o. 
Sídlo: Levského 3187/6 14300 Praha 12 

Zastoupená: Ing. Jitkou Savickou - jednatelkou 
IČ: 25327054 
DIČ: CZ25327054 

Bank. spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel: +420 561 207 247 
DS: d3hbsat 

 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 593 57 
jako zhotovitel na straně druhé 

 
 
Uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě 



Stránka 2 z 3 

I. 
Předmět dodatku 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že v souladu s nabídkou zhotovitele doručené objednateli dne 

23.06.2015 a evidované pod č. j. MUCL/48490/2015 tímto dodatkem rozšiřují předmět plnění 
zhotovitele dle smlouvy o dodávku Responzivního designu pro všechny podweby (hlavní stránky 

města, Internetové noviny, Turistické centrum, Městská policie), tj. dodávaného SWS MČL dle 

podmínek smlouvy a současně mění touto změnou dotčená ujednání smlouvy tak jak uvedeno 
níže v tomto článku tohoto dodatku č. 1. 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění čl. IV. odst. 4 smlouvy v celém 

rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním: 

 
Smluvní strany se dohodly na tom, že celková cena plnění zhotovitele uvedená v článku IV. odst. 

4. Smlouvy je součtem cen za jednotlivá dílčí plnění zhotovitele uvedené v článku II. 1. a) až f) 
smlouvy a v článku I. odst. 1 tohoto dodatku a činí: 

 

Cena bez DPH  47 863 Kč 

DPH 21%  10 051,23 Kč 

Cena včetně DPH 57 914,23 Kč 

 
Případné rozšíření počtu hodin školení, které si smluvní strany dohodnou dle článku II. odst 
1 písm. d) smlouvy bude fakturováno na základě jednotkové ceny za hodinu školení, která činí: 

 

Cena za 1 hodinu školení uživatelů bez DPH 100 Kč 

DPH 21 Kč 

Cena za 1 hodinu školení uživatelů včetně DPH 121 Kč 
 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění čl. II. odst. 1 písm. a) smlouvy 
v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním: 

 

a) Vytvořit dle své nabídky předložené v rámci zadávacího řízení k veřejné zakázce na dodávku 

„Systému webových stránek města Česká Lípa“, vyhlášené objednatelem v postavení 

zadavatele na základě výzvy k podání nabídky č. j. MUCL/42823/2015 ze dne 10. 6. 

2015, a v souladu s touto nabídkou pro objednatele dle jeho požadavků návrh vizuálního 

vzhledu minimálně ve třech variantách. Jeden z nich objednatel za podmínek dle této smlouvy 

odsouhlasí a následně jej zhotovitel objednateli předá formou implementace do SWS MČL na 
základě akceptačního protokolu potvrzeného zástupci obou smluvních stran. Vizuální návrh 

musí respektovat potřeby objednatele, zejména musí být v souladu se zadávacími podmínkami 
ke shora citované veřejné zakázce (dále jen zadávacími podmínkami), také musí být v souladu 

s manuálem jednotného vizuálního stylu města Česká Lípa a předloženou nabídkou 

zhotovitele. Odsouhlasení vizuálního vzhledu bude závazným podkladem a východiskem pro 
konečné plnění zhotovitele dle této smlouvy. Termín předložení návrhů vizuálního vzhledu je 

stanoven nejpozději do 2 1. 9. 2015. Termín nasazení objednatelem vybraného 
vizuálního vzhledu do předprodukčního provozu je nejpozději 15. 11. 2015. 

 
4. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění čl. III. odst. 1 písm. a) smlouvy v celém 

rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním: 

 
a) vytvoření grafického návrhu a jeho předložení objednateli nejpozději k 21. 9. 2015 

odsouhlasení na základě akceptačního protokolu vystaveného do 15. 11. 2015. 
 

 



Stránka 3 z 3 

5. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění přílohy č. 4 smlouvy – Závazný harmonogram 
plnění díla a nahrazují jej tímto zněním:  

Závazný harmonogram plnění díla zahájení ukončení 

Zkušební provoz SWS MČL a customizace systému 1. 8. 2015 30. 9. 2015 

Návrh vizuálního vzhledu a jeho výběr 21. 9. 2015 14. 11. 2015 

Školení uživatelů 1. 8. 2015 1. 11. 2015 

Předprodukční provoz s ostrými daty 1. 10. 2015 30. 11. 2015 

Nasazení vybraného konečného vizuálního vzhledu 
stránek 

15. 11. 2015 

Zahájení ostrého provozu 1. 12. 2015 

 

II. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1, zůstávají beze změn. 

 

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran.  

 

3. Smluvní strany si dodatek č. 1 přečetly a souhlasí s jeho obsahem, na důkaz toho připojují 

své podpisy. 

 

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři 

stejnopisy a zhotovitel obdrží jeden stejnopis. 

5. Uzavření tohoto dodatku č. 1 smlouvy schválila Rada města Česká Lípa dne 17. 08. 2015 

usnesením č. 288/A/2015.  

 

 
V Jihlavě dne: 19.08.2015 V České Lípě dne: 21.08.2015 

 

 
 

 
 

 

 
............................................... ............................................... 

  
Ing. Jitka Savická Mgr. Romana Žatecká 

Zhotovitel Objednatel 
WEBHOUSE, s. r. o. město Česká Lípa 

 


